[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ______________________________ 2020_                                                         № _______

О внесении изменений в постановление

администрации города от 31.08.2010 №1181

«Об утверждении положения о координационном

 комитете содействия занятости населения

г. Сосновоборска»
В связи кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города от 31.08.2010 №1181 «Об утверждении положения о координационном комитете содействия занятости населения г. Сосновоборска» следующие изменения:

1.1 Ввести в состав координационного комитета содействия занятости населения г.Сосновоборска:

начальника отдела кадров КГБУЗ «Сосновоборской городской больницы» Татьяну Юрьевну Шакуро;
        руководителя управления образования администрации города Сосновоборска Инну Ивановну Кудряшову;
        директора КГАУ СО «КЦСОН «Сосновоборский» Татьяну Семёновну Тихонову;
1.2 Исключить из состава координационного комитета содействия занятости населения г. Сосновоборска Л.М. Пестову, Е.В. Меньшикову, Г.А.Семенову, Н.А. Куринную.
2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко).

Глава города                                                                                    С.А. Пономарев